
Zarządzenie Nr 90/2023 

Wójta Gminy Stare Pole 

 z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu rzeczowo-finansowego wdrażania uchwał 

antysmogowych w zakresie budynków i lokali mieszkalnych i niemieszkalnych, niestanowiących 

własności Gminy Stare Pole 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                               

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zm.), w związku z pkt 4 zał. nr 4 Uchwały Nr 308/XXIV/20 Sejmiku 

Województwa Pomorskiego z dnia 28 września 2020 roku w sprawie programu ochrony powietrza 

dla strefy pomorskiej, w której został przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 

oraz poziom docelowy benzo(a)pirenu, zmienionej Uchwałą nr 414/XXXIV/21 Sejmiku 

Województwa Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. oraz Uchwałą nr 310/XXIV/20 Sejmiku 

Województwa Pomorskiego z dnia 28 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia na obszarze 

województwa pomorskiego, z wyłączeniem Gminy Miasta Sopotu i obszaru miast, ograniczeń                            

i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw zarządzam,                                

co następuje: 

 

§1. 

Przyjmuje się harmonogram rzeczowo-finansowy wdrażania uchwał antysmogowych w zakresie  

budynków i lokali mieszkalnych i niemieszkalnych, zlokalizowanych na terenie Gminy Stare Pole, 

niestanowiących własności Gminy Stare Pole, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Stare Pole. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 90/2023 

Wójta Gminy Stare Pole z dnia 29.09.2023 r. 

 

  

Klasa źródeł 

na paliwo stałe 

 

Ilość źródeł na 

podstawie deklaracji 

CEEB 

 

Termin likwidacji lub 

wymiany źródła 

Możliwość pozyskania 

dofinansowania 

kotły poniżej klasy 3  

lub brak informacji 
(z wyłączeniem: 

kominki/kozy, piece 

kaflowe, trzony kuchenne) 

594 do 31.08.2024 r. 
* wsparcie finansowe  

z budżetu Gminy Stare 

Pole (Gminny Program 

Wymiany Pieców -

uchwała Rady Gminy 

nr XXXII/248/2022  

z dnia 30.03.2022 r.) 

 

* dedykowane 

wojewódzkie/ rządowe 

programy dotacyjne 

kotły klasy 3 i klasa 4 92 do 31.08.2026 r. 

kotły klasy 5 127 do 30.06.2035 r. 

SUMA 813 --------------------- 

 


		2023-09-29T13:43:33+0200




